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Tropical Aquaflorin Potassium 100ml

Cena 15,28 zł

Numer katalogowy 5900469330449

Kod producenta 5900469330449

Pojemność 100

Opis produktu
Tropical Aquaflorin Potassium 100ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Aquaflorin Potassium jest niezastąpiony w sytuacji niedoboru potasu w akwarium oraz w pierwszych miesiącach jego
funkcjonowania, gdy nie jest wskazane stosowanie innych makroelementów. Nie zawiera azotu i fosforu, dlatego ma
zastosowanie w akwariach z gęstą obsadą ryb, w których te pierwiastki są uwalniane w nadmiarze z odchodów i resztek
pokarmu. Tak dobrany skład odżywki redukuje ryzyko wystąpienia inwazji glonów oraz zapewnia roślinom niezbędne składniki
odżywcze, wpływając na ich prawidłowy wzrost i piękny wygląd. Aquaflorin Potassium pozwala na dokarmianie roślin potasem
bez podwyższania stężenia azotu i fosforu, co jest szczególnie istotne w akwariach roślinnych.

Tropical Aquaflorin Potassium 100ml - Dane Techniczne

Pojemność: 100ml

Dodatkowe Informacje

Uzupełnia niedobory potasu.
Wspomaga wzrost roślin, zapewnia prawidłowy wzrost i piękny wygląd.
Nie zawiera azotu ani fosforu.

10 ml / 100 l wody, każdorazowo przy podmianie wody w akwarium. Dawka może być zwiększana lub zmniejszana na
podstawie obserwacji wzrostu roślin w akwarium. Można stosować równocześnie z preparatami Kobaltosan, Aqua Plant i Ferro-
Aktiv.
Uwaga! Nie stosować równocześnie z preparatami do uzdatniania wody i korekcji pH. Preparat bezpieczny dla krewetek.
Zachować ostrożność w przypadku gatunków i odmian krewetek znanych z dużej wrażliwości.
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